

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هفتاد و دوم

یکشنبه، ۱۵ دی ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

بعد از باخت میخندی؟!!

هشدار یک خبرگزاری به مدیران ذوب آهن

در نقل و انتقالات ماهیگیری ممنوع!

انتخاب سکانشاه جدید دختران ذوب آهن



قلعه نویی به دنبال دانیال؟



بنا به ادعای برخی رسانه ها، دانیال اسماعیلی فر در لیست خریدهای احتمالی امیر قلعه نویی در تعطیلات زمستانی حضور دارد.

باشگاه سپاهان اصفهان پس از جذب محمد طیبی از نفت مسجدسلیمان با مهدی ترکمان از پارس جنوبی جم نیز قرارداد بست اما شکایت پارس جنوبی باعث شده تا حضور این بازیکن در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.

از سوی دیگر عملکرد قابل قبول دانیال اسماعیلی فر در ذوب آهن باعث شده تا امیر قلعه نویی نیم نگاهی به جذب این بازیکن داشته باشد.

سپاهانی ها در صورت نرسیدن به ترکمان سراغ اسماعیلی فر خواهند رفت. بازیکنی که پیش از این از تراکتور تبریز، استقلال تهران و پرسپولیس پیشنهاد داشت اما مسئولان ذوب آهن با آن مخالفت کردند.

حال باید دید این باشگاه حاضر به جدایی اسماعیلی فر به مقصد باشگاه همشهری خود یعنی سپاهان می شود یا هافبک ذوبی ها نیم فصل دوم را نیز در این تیم بازی خواهد کرد



قاسم حدادی فر: همه در تلاشیم به وضعیت عادی باز گردیم



وی ادامه داد: تا مشخص نشدن سرمربی جدید تیم هیچ بازیکنی به تیم اضافه و نه از تیم جدا می شود، تمام نقل و انتقالات زیر نظر سرمربی جدید تیم است. منتظر هستیم سرمربی تیم مشخص شود تا به تاکتیک ها و عقاید او عمل کنیم.

بازیکن تیم ذوب آهن، اضافه کرد: عوامل زیادی در نتیجه گیری تیم تاثیر گذار است، اما این بحران هادر هر باشگاهی اتفاق می افتد و مهم این است که این بحران ها سریع مدیریت شود و به حالت عادی برگردد.

حدادی فر افزود: کارخانه و مدیریت باشگاه ذوب آهن در تلاش هستند که وضعیت تیم را بهبود دهند زیرا کادر تیم و بازیکنان از این شرایط ناراضی هستند. همه در تلاشیم تا وضعیت تیم را به حالت عادی بازگردانیم تا هواداران تیم خوشحال شوند و از فوتبالی که بازی می کنیم لذت ببریم.

وی در پاسخ به سوال اینکه وضعیت خود را در پایان لیگ چگونه می بینید؟ تصریح کرد: فوتبال قابل پیش بینی نیست، اما در نیم فصل دوم سعی داریم خود را به نیمه اول جدول نزدیک کنیم و جایگاه ششم یا هفتم را کسب کنیم

انتخاب سکاندار جدید دختران ذوب آهن



"مژگان مدایم زاده" بار دیگر به عنوان سرمربی تیم فوتبال بانوان ذوب آهن انتخاب شد.

باشگاه ذوب آهن پس از کناره گیری "فرزانه نصر" از هدایت تیم فوتبال بانوان خود، بار دیگر مدایم زاده را به عنوان سکان دار این تیم معرفی کرد.

همچنین "لیلا کریمی" به عنوان سرپرست جدید تیم فوتبال بانوان ذوب آهن جایگزین "هاجر خراسانی" شد و "زهرا غلامی" نیز به عنوان تدارکات، در کنار این تیم فعالیت خواهد کرد.

"زهرا پهلوان نژاد" همچنان به عنوان کمک مربی و "سهیلا کریمی" به عنوان مربی بدنساز در کنار دختران فوتبالیست ذوب آهن خواهند ماند.

بعد از باخت میخندی؟!



سایت روزنامه نصف جهان

سردار آزمون که به تازگی در برنامه دوره می حاضر شده بود از راز جالبی درباره دوران حضور ویلموتس پرده برداشت. او به این نکته اشاره کرد که بازیکنان تیم ملی علاقه چندانی به ادامه همکاری با ویلموتس نداشتند و رای به قطع همکاری با او دادند! ظاهراً ماجرا از این قرار است که پس از شکست تیم ملی مقابل بحرین بازیکنان تیم ملی از ریلکس بودن ویلموتس و عدم ناراحتی و خنده های او در فرودگاه ناراحت شده اند و از طرفی از کیفیت پایین تمرینات تیم ملی هم دل خوشی نداشته اند؛ به همین دلیل در هتل جلسه ای با حضور ساکت برگزار شد و بازیکنان ناراحتی خود را به گوش او رساندند که خود ویلموتس هم در جریان این جلسه قرار داشت و در یکی از توییت هایش هم به آن اشاره کرد و روی آن تاکید داشت. پس از این جلسه فدراسیون به این نتیجه رسید که ادامه همکاری با ویلموتس به صلاح تیم ملی نیست و پس از شکست مقابل عراق هم بیشتر مطمئن شد که سرمربی بلژیکی گزینه مناسبی برای نیمکت تیم ملی نیست و حتی شنیده شده که پس از بازی با عراق بین بازیکنان و کادرفنی درگیری لفظی هم به وجود آمده است. بنابراین اینکه بگوییم بازیکنان تیم ملی زیر آب ویلموتس را زدند یا به نوعی باعث باختش شدند درست نیست.



تراکتور گجت را به ذوب آهن نمی دهد!



مدیریت باشگاه تراکتور با جدایی اخباری دروازه بان تیم خود مخالفت کرد.

در حالی که گفته می شود محمدرضا اخباری دروازه بان تیم فوتبال تراکتور به علت نیمکت نشینی قصد دارد از این تیم تبریزی جدا شود و حتی احتمال تعویض این دروازه بان با یکی از بازیکنان ذوب آهن وجود دارد، اما سهرابی سرپرست تراکتور آب پاکی روی دست تیم های خواهان اخباری ریخت و بیان کرد که این دروازه بان را به هیچ تیمی نمی دهیم.

سهرابی بیان کرد که اخباری یکی از مهمترین بازیکنان تراکتور است و ما می خواهیم بین بازیکنان در همه پست ها فضای رقابتی به وجود آوریم و قصد فروش آن ها را نداریم.

به هر حال در صورتی که اخباری از تیم فوتبال تراکتور جدا شود فقط رشید مظاهری در درون دروازه سرخپوشان تبریزی می ماند به همین علت مدیران این باشگاه برای فروش اخباری دچار تردید شدند و تا زمانی که دروازه بانی در حد و اندازه های مظاهری پیدا نکنند اجازه جدایی به دروازه بان دوم خود را نمی دهند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

هشدار یک خبرگزاری به مدیران ذوب آهن در نقل و انتقالات ماهیگیری ممنوع!



اینگونه تیم ها معمولا قبل از اینکه بخواهند بازیکن جدیدی به خدمت بگیرند، ستاره های خود را هم از دست می دهند و اصطلاحا به جای فعالیت در نقل و انتقالات به دنبال ماهی گیری یا تفریح هستند

نکته عجیب تر اینجاست که وقتی در این مورد با مسئولان باشگاه و تیم ذوب آهن تماس می گیریم هیچ کدام پاسخگو نیستند و به نظر می رسد آنها خودشان هم در بالاترین سطحی به سر می برند چرا که اگر وضعیت تیم مشخص بود می توانستند جواب خوبی به هواداران این تیم بابت تاخیر در انتخاب سرمربی و موارد دیگر پیرامون باشگاه بدهند.

خبرگزاری میزان - در شرایطی که تیم فوتبال ذوب آهن تکلیف مشخصی ندارد، فرصت ها یکی پس از دیگری برای این تیم از دست می رود.

با گذشت مدت زیادی از زمان جدایی علیرضا منصوریان از تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان، هنوز مسئولان این باشگاه موفق نشدند جانشین سرمربی خود را مشخص کنند.

با این حال هر روز اخبار ضدونقیضی از گزینه های جانشینی منصوریان به گوش می رسد. از علی دایی، دراگان اسکوچیچ تا منصور ابراهیم زاده به عنوان اصلی ترین گزینه ها نام برده می شود. این در شرایطی است که شنیده ها حاکی از احتمال بازگشت منصوریان به ذوب آهن است.

ذوب آهن که در رده یازدهم جدول تا پایان هفته یازدهم قرار گرفته، در حال حاضر به یکی از بالاترین تیم های حاضر در لیگ برتر تبدیل شده و مشخص نیست چه زمانی قرار است این تیم سروسامان بگیرد. در شرایط فعلی که ذوب آهن سرمربی ندارد، شنیده می شود برخی از ستارگان این تیم از جمله دانیال اسماعیلی فر، امیرارسلان مطهری، میلاد فخرالدینی و یکی دو بازیکن دیگر ساز جدایی را کوک کرده و حتی درخواست رسمی خود را به باشگاه فرستاده اند.

اصولا در نقل و انتقالات زمستانی فوتبال در تمام دنیا به تیم هایی که فرصت ها را از دست می دهند و هیچ اقدامی در نقل و انتقالات با توجه به نیازهای خود نمی کنند، لقب «ماهی گیر» را می دهند.

علی منصور ماشین سوار نشد!



برای خانواده داشته باشم و این را هم اعلام کردم. در ادامه برای ماشین سازی آرزوی موفقیت دارم و ان شاء الله هواداران آذری خوشحال تر از قبل باشند. از نادر دست نشان و محمد نصرتی به عنوان دو گزینه دیگر هدایت ماشین سازی نام برده می شود و باید دید در نهایت کدام یک به عنوان سرمربی انتخاب می شوند.

سرمربی سابق تیم ذوب آهن پیشنهاد حضور در ماشین سازی را رد کرد و فعلا به دنبال استراحت در کنار خانواده است.

سرمربی سابق ذوب آهن اصفهان حالا بعد از رد پیشنهاد پارس جنوبی جم با دومین پیشنهاد برای ادامه کار در لیگ نوزدهم دریافت کرد و باز هم آن را رد کرد. رسول خطیبی که هفته قبل از ماشین سازی جدا شده و به نیمکت آلومینیوم اراک رسیده بود باعث شد تا مدیران باشگاه به دنبال جایگزین برای او باشند. به همین دلیل ارتباطی را با علیرضا منصوریان برقرار کردند که سرمربی سابق ذوب آهن پیشنهاد آن ها را رد کرد.

وی در این خصوص گفت: برای مردم آذربایجان احترام خاصی قائل هستم و همیشه از من حمایت کرده اند و از صمیم قلب آن ها را دوست دارم. با این حال تصمیم من بر این است که وقت بیشتری

پست جدید امید در تیم امید



امید نورافکن در بازی های پیش روی تیم امید در پست جدید به میدان خواهد آمد.

امید نورافکن در تیم ملی جوانان در پست هافبک دفاعی بازی می کرده. او در روزهای حضور در استقلال، هم بازی در این پست را تجربه کرد و هم مدافع چپ و اینروزها در سپاهان در کنار مهدی کیانی در جلوی خط دفاعی به عنوان هافبک دفاعی فوتبال می کند. البته میل به نفوذ در بازی امید نورافکن کاملا پیداست و به همین دلیل تا به اینجای کار چند گل حساس و سرنوشت ساز برای تیم سپاهان در لیگ برتر به ثمر رسانده است. حمید استیلی، سرمربی تیم امید در غیاب عارف غلامی قصد دارد از امید نورافکن در پست مدافع میانی و در کنار عارف آغاسی استفاده کند. این ترکیب به تازگی در بازی با امید قطر آزمایش شد و حمید استیلی از این تصمیم راضی به نظر می رسد. پیش از این هم شاهد تغییر پست یکی از بازیکنان تیم امید بودیم. مهدی مهدیخانی در حالی که در شهر خودرو به عنوان بال راست یا چپ بازی می کرد در تیم امید تبدیل به هافبک دفاعی شده است. البته این تصمیمی بود کرانچار گرفت و حمید استیلی نیز با آن موافق است و به همین دلیل می خواهد این ترکیب را در بازی های پیش رو آزمایش کند.

گفتی است تیم امید در بازی های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو با تیم های کره جنوبی، ازبکستان و چین همگروه است.

مرسانا یوسفی هوادار ۲ ساله سپاهان

